
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā  

2018.gada 25.septembrī         Nr.225 

Par grozījumiem Ādažu novada domes lēmumos par telpu nomu 

Ņemot vērā nomnieku pieprasījumus uz pašvaldībai piederošo telpu nomu, kā arī to, ka  

pieprasījums pēc telpām pārsniedz piedāvājumu, un lai pēc iespējas vairāk varētu iznomāt 

telpas, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus 2018.gada 4.septembra lēmumā Nr.198 “Par nomas maksas noteikšanu 

telpām Ādažu vidusskolā” un svītrot tā 2.punktā vārdus (t.sk.. nomas maksu nepilnai 

stundai aprēķināt kā par pilnu stundu). 

2. Veikt grozījumus 2018.gada 4.septembra lēmumā Nr.199 “Par nomas maksu telpām 

pašvaldības ēkā, Gaujas ielā 16, Ādažos” un svītrot tā 1.punktā  vārdus (t.sk.. nomas maksu 

nepilnai stundai aprēķināt kā par pilnu stundu). 

3. Veikt grozījumus 2018.gada 4.septembra lēmumā Nr.200 “Par pakalpojumu cenas un 

nomas maksas noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādē “Strautiņš”” un svītrot tā 

10.punktā vārdus (t.sk.. nomas maksu nepilnai stundai aprēķināt kā par pilnu stundu). 

4. Veikt grozījumus 2018.gada 4.septembra lēmumā Nr.201 “Par maksas pakalpojumu cenu 

un nomas maksu Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē” un svītrot tā 2.punktā vārdus 

(t.sk.. nomas maksu nepilnai stundai aprēķināt kā par pilnu stundu).  

5. Veikt grozījumus 2018.gada 4.septembra lēmumā Nr.202 “Par pakalpojumu cenu un telpu 

nomas maksu Ādažu Kultūras centrā” un svītrot tā 1.punktā  vārdus (t.sk.. nomas maksu 

nepilnai stundai aprēķināt kā par pilnu stundu). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   M.Sprindžuks   


